[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2025г. № 903
          пгт. Шумячи

	Об утверждении  проекта межевания территории земельных участков для размещения линейного объекта

Руководствуясь статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, интересов населения,
	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект межевания территории земельных участков для размещения линейного объекта улично-дорожной сети местного значения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, дер. Гневкого - дер. Рязаново-Ворошилово - дер. Рязаново-Село с разрешенным использованием – земельные участки (территории) общего пользования.
Категория земель – земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

    Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg